Tigurin. Et @ Bened. X1l Confi. ed. 1726.," pialium hujufinodi , iplifque Monialibus , aliif.|

tis ad angendam in Terris San@orum cum Chri-| pridem evnlgatum, quo inter alia Superioriffs |
g P g P
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ve corumdem Monafteriornm Superioribus, @co-
nomis , adminiftracoribus , & pcrronis » ad quas
ca res fpeat, & pro tempore fpefabit, etiam

creti, fen Edi&i tenorem puellas , aliafque Mu-
licres ad habitum, aut profeMonem Regulares
recipiant , & admictant, vel alias eidem Decre-

{peciali mentione dignis, ne juxta prafat De-|

§. 6. Non obftantibus pramiffis » ac Apofto-
licis , & in Univerfalibus , Provincialibufque,
& Synodalibns Conciliis ediris generalibus , vel
fpecialibys Conftitutionibus, & Ordinationibus ,
necnon pradiCtornm  Monafteriornm , & aliis
quibulvis ; etiam juramento, confirmatione Apo-
ftolica, aut quavis firmitate alia roboratis , fa-

to, fen Edi&to quoquo modo pareant, fub In-|tutis, & confuetudinibns, ac ufibus, & fiylis
terdi@i Ecclefiarum iplo fafto abfque alia decla- | etiam immemorabilibus , privilegiis quoque, in-
ratione per tranfgreffores incurrenda peena, cu-|duliis, & literis Apoftolicis eifdem Monaferiis,
jus relaxationem Nobis, & Romano, Pontifici|illorumque Superioriflis , Monialibus, & aliis qui-
pro tempore exiftenti dumtaxat fpecialiter refer- | bulvis perfonis fub quibnfeumque verborum te-
vamus , ac proinde fraternitati tue per eafdem|noribus, & formis, ac cum quibufvis etiam de-
prafentes injungimus , quatenus hanc noftram|rogatoriarum derogatoriis , aliifque efficaciori-
declarationem , annullationem , & prohibitio-| bus, efficacifimis, & infolitis clanfulis, & De-
nem, czteraque prafata Abbatifis, Prioriffis, cretis in gencre, vel in fpecie in contrarium
Superioriffis , Monialibus, aliilque petfonis pre-| premifforum quomodolibet conceflis , confit-
didtis quamprimum pronunciari , & ad earum|matis, & innovatis. Quibus omnibus, & fin-
notitiam pervenire cures, iplarumque prafen-| golis eorum omnium, & fingulorum tenores pre-
tiom literarum exemplam authenticum in ac"tis‘ entibus pro plene , & fufficienter expreflis, ac
Curiz tuz Epilcopalis ad perpetnam rei memo-| ad verbum inferris habentes, illis alias in o ro-
riam regiftrari, & fervari mandes. bore permanfuris , ad przmifforum efeGum
§. 4. Caterum cum ficur etiam accepimus , hac vice dumtaxat {pecialiter, & exprefie dero-
nonnulli in Puellarnm , & Mulierum predita-| gamus, carerifque contrariis quibnlfcumque.
mm_receptione ad habitum , & profefionem| ¢ . volumus
hujufmadi in diftis I\'IU:‘.:AFtu|1'l:S abulus ob excel tjnm e tranfumptis, fen cxemplis etiam
fivam fubfidiorum., feu mccmefyu:l-rum dora- imprefis , mann alicujus Notarii publici fubfcri-
lim , livellorum , ARy praftationum , ptis , & figillo perfonz in dignitate Ecclefiaftica
aliaramque expenfarum ea occafione fieri {olira- conftiture munitis, eadem prorfus fides ubiqoe